证券代码：601005          股票简称：重庆钢铁           公告编号：2015-058

债券代码：122059          债券简称：10 重钢债

重庆钢铁股份有限公司
Chongqing Iron & Steel Company Limited
（在中华人民共和国注册成立的股份有限公司）

关于“10重钢债”公司债票面利率不调整的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别或连带责任。

特别提示：

根据发行人于2010年12月7日披露的《重庆钢铁股份有限公司公开发行公

司债券募集说明书》，发行人有权决定是否在本期债券存续期的第5年末上调

本期债券后两年的票面利率。本次债券在存续期前5年票面利率为6.20%，在

债券存续期前5年固定不变；在本期债券存续期的第5年末，根据当前的市场

环境，发行人选择不上调票面利率，即本期债券后续期限票面利率仍为6.20%，

并在本期债券后续期限固定不变。

为保证发行人利率上调选择权有关工作的顺利进行，现将有关事宜公告

如下：

一、本期债券利率调整情况

本期债券在存续期内前5年（2010年12月9日至2015年12月8日）票面年利

率为6.20%，在债券存续期内前5年固定不变；在本期债券存续期的第5年末，

发行人选择不上调票面利率，即票面利率为6.20%，并在本期债券后2年（2015

年12月9日至2017年12月8日）固定不变。本期债券采用单利按年计息，不计

复利。

二、本期债券的相关机构

1、发行人

公司名称：重庆钢铁股份有限公司

住所：重庆市长寿区经济技术开发区钢城大道一号

法定代表人：李仁生

联系人：游晓安

联系地址：重庆市长寿区经济技术开发区钢城大道一号

电话：023-68873311/68983482

传真：023-68873189

邮政编码：401258

2、保荐人/主承销商/债券受托管理人

公司名称：招商证券股份有限公司

法定代表人：宫少林

联系人：李剑

联系地址：深圳市福田区益田路江苏大厦A座38-45层

联系电话：0755-82943256

传真：0755-82943121

邮政编码：518034

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司

2015年11月25日